

事業活動内訳表

(自) 平成28年 4月 1日 (至) 平成29年 3月31日

第二号第二様式 (第七条関係)

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉法人豊田市社会福祉協議会		合計	内部取引消去	法人合計
		社会福祉事業	公益事業			
サービス活動増減の部	収益					
	会費収益	22,655,778	4,675,748	27,331,526		27,331,526
	寄附金収益	4,116,111	2,191,617	6,307,728		6,307,728
	経常経費補助金収益	101,487,134		101,487,134		101,487,134
	受託金収益	207,763,702	471,735,365	679,499,067		679,499,067
	貸付事業収益	488,200		488,200		488,200
	事業収益	2,504,900	2,059,045	4,563,945		4,563,945
	負担金収益	11,994,955		11,994,955		11,994,955
	介護保険事業収益	464,448,650	100,030,242	564,478,892		564,478,892
	障害福祉サービス等事業収益	143,697,131	31,452,268	175,149,399		175,149,399
	その他の収益	4,033,050		4,033,050		4,033,050
	サービス活動収益計(1)	963,189,611	612,144,285	1,575,333,896		1,575,333,896
	費用					
	人件費	769,142,185	385,412,883	1,154,555,068		1,154,555,068
事業費	153,092,383	81,172,206	234,264,589		234,264,589	
事務費	120,510,151	103,871,020	224,381,171		224,381,171	
共同募金配分金事業費	30,137,855		30,137,855		30,137,855	
助成金費用	14,851,465		14,851,465		14,851,465	
負担金費用	1,517,900		1,517,900		1,517,900	
返還金費用	2,143,656	23,942,446	26,086,102		26,086,102	
減価償却費	10,584,852	12,547	10,597,399		10,597,399	
その他の費用	677,930		677,930		677,930	
サービス活動費用計(2)	1,102,658,377	594,411,102	1,697,069,479		1,697,069,479	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-139,468,766	17,733,183	-121,735,583		-121,735,583	
サービス活動外増減の部						
収益						
受取利息配当金収益	30,223,402	1,046	30,224,448		30,224,448	
その他のサービス活動外収益	5,330,824	2,413,330	7,744,154		7,744,154	
サービス活動外収益計(4)	35,554,226	2,414,376	37,968,602		37,968,602	
費用						
支払利息	402,160		402,160		402,160	
その他のサービス活動外費用	427,713	50,000	477,713		477,713	
サービス活動外費用計(5)	829,873	50,000	879,873		879,873	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	34,724,353	2,364,376	37,088,729		37,088,729	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	-104,744,413	20,097,559	-84,646,854		-84,646,854	
特別増減の部						
収益						
固定資産売却益	1,099,999		1,099,999		1,099,999	
事業区分間繰入金収益	55,626,847	19,640,038	75,266,885	-75,266,885		
事業区分間固定資産移管収益	1		1		-1	
その他の特別収益	417,008	134,043	551,051		551,051	
特別収益計(8)	57,143,855	19,774,081	76,917,936	-75,266,886	1,651,050	
費用						
固定資産売却損・処分損	1		1		1	
事業区分間繰入金費用	19,640,038	55,626,847	75,266,885	-75,266,885		
事業区分間固定資産移管費用	1	1	1		-1	
その他の特別損失	1,338,389	1,157,366	2,495,755		2,495,755	
特別費用計(9)	20,978,428	56,784,214	77,762,642	-75,266,886	2,495,756	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	36,165,427	-37,010,133	-844,706		-844,706	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-68,578,986	-16,912,574	-85,491,560		-85,491,560	
繰越活動増減差額の部						
前期繰越活動増減差額(12)	488,880,113	122,929,382	611,809,495		611,809,495	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	420,301,127	106,016,808	526,317,935		526,317,935	
基本金取崩額(14)						
基金取崩額(15)						
その他の積立金取崩額(16)	57,991,022	386,199	58,377,221		58,377,221	
その他の積立金積立額(17)	1,921,040	-157,499	1,763,541		1,763,541	
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	476,371,109	106,560,506	582,931,615		582,931,615	